
^ f > ' 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartus, 

2072 
nr. 

0 7 . november 1 r\ 96. 1 9 yb.a. 

Muudatused haridusosakonna 
1996.a. eelarves 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 
lg.l p.2 ja Tartu Linnavolikogu määrused nr.83 22.veebruarist 
1996.a., nr.44 17.novembrist 1994.a. ja nr.92 20.juunist 
1996.a., Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Teha Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna 1996.a. täpsustatud 

eelarves muudatused järgmiselt: 
1.1. koolieelsetes lasteasutustes vastavalt lisadele 1 ja 2; 
1.2. üldhariduskoolides, kooliteenistuses ja raamatupidamis-

teenistuses vastavalt lisale 3; 
1.3. huvikoolides vastavalt lisale 4. 

2. Vastutus käesoleva korralduse täitmise eest panna haridus­
osakonna juhatajale Avo V e e r m ä e ' l e . 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Anto Iii 
Abilinnapea 
linnapea õigustes 

^k 
Ülle Saar 
Linnasekretär 



KREDIIDIMUUDATUSED 1996.a. E/A-s 
TUH. KROONIDES 

Lisal 
Tartu Linnavalitsuse korraldusele 

n r . 2072.7,novembrist 1996.a. 

| j 
KOOLIEELSED LASTEASUTUSED 

KINNfT. + / - personalikulud 
art. 12 

leping. 
töö­
tasu 

a/173 

lisat, 
preem 

art.21 

sots. 
maks 

kants. maj.k rent invent. isikitrp lähet. 
an.36 

õppev. 
art.38, 

ravim. 
art.42 

riigi p, muud k 
art,44 art.49 asutus EA 20%EA art.10 

töö­
tasu­
fond 

art. 11 
koos­
seis, 
töõt-
tasu 

art. 12 

leping. 
töö­
tasu 

a/173 

lisat, 
preem 

art.21 

sots. 
maks 

art.31 art.32 art.33 ari34 srt.35 
lähet. 
an.36 

õppev. 
art.38, 

ravim. 
art.42 

riigi p, muud k 
art,44 art.49 

tuh.kr. tuh.kr. 

art.10 

töö­
tasu­
fond 

art. 11 
koos­
seis, 
töõt-
tasu 

art. 12 

leping. 
töö­
tasu 

a/173 

lisat, 
preem 

art.21 

sots. 
maks 

art.31 art.32 art.33 ari34 srt.35 
lähet. 
an.36 

õppev. 
art.38, 

ravim. 
art.42 

riigi p, muud k 
art,44 art.49 

Upk 902,5 180,5 -1,1 wm -0,4 -9,3 13,5 -2,1 1,5 -0,7 0,3 -0,7 -1,P 
S.lpk 2291,3 458,3 -0,7 -7,7 2,3 -0,8 7,0 -0,1 
Kestinnt 
Itstekesk 1761,1 352,2 0,0 -13,1 -3,0 13,1 

! 
3,0 

n.ipk 2480,9 496,2 0,0 -7,0 7,0 -8,8 1,2 7,0 1,0 0,3 * % 43,6 
18.lpk 1350,1 270,0 0,0 -8,9 8,9 -3,0 -1,5 J 3,3 1,2 
2Q.lpk 1431,5 286,3 -2,5 -2,5 -0,8 3,3 
2S.lpk 2542,9 508,6 -2,4 -1,6 5,1 -1,0 0,6 -0,4 -0,3 
29,lpk 2320,9 464,2 -2,0 0,5 -1,0 0,9 0,6 1,0 
32.lpk 1367 273,4 -3,4 2,5 1,4 -0,5 0.3 -0,3 
36.lpk 2405,1 481,0 -7,5 4,7 3,3 -0,5 ' 
40.lpk 2294,6 458,9 "3,4 6,0 -2,4 -2,1 V 0,8 
28.IS 876 175,2 I -9,1 9,2 10,0 -10,0 -0,1 
30.ls 615,5 123,1 j -5,9 2,9 2,0 1,0 0,0 
14.1a 485,2 97,0 -6,3 -6,3 -2,1 -3,0 8,2 1,5 1,2 0,6 -0,1 ; 
16.1a 510,7 102,1 I -2,0 -0,4 1,2 1,7 -0,5 
2Apk 895,1 179,0 -4,0 1,0 4,0 -1,0 0,5 -0,1 -0,4 
3Apk 1251,1 250,2 -3,5 5,5 5,6 -1,0 -5,0 -0,2 -1.4 
8.lpk 2204,6 440,9 -7,8 -0,3 8,1 2,4 -2,4 
S.lpk 2013,4 402,7 -7,3 -5,1 12,6 -1,0 0,8 
13.lpk 695,3 139,1 -8,6 0,0 6,0 -1,0 3,5 0,0 
19.lpk 1469,6 293,9 -26,5 -25,5 -8,4 -6,3 31,4 -0,5 -0,5 3,5 -0,1 6,4 
21.lpk 2375,5 475,1 -7,5 0,8 -0,9 -0,5 9,1 -0,2 -0,8 
22.lpk 2340,7 468,1 -5,7 3,7 2,2 -0,5 -0,2 -2,2 
33.lpk 2699,2 539,8 -7,0 -2,0 9,0 -1,0 1,0 
34.lpk 2494,3 498,9 -6,6 -6,6 -2,2 -7,5 11,3 1,0 -0,2 2,2 
3S.lpk 2319,9 464,0 -6,3 2,8 4,6 -1,0 0,0 0,1 -0,2 
37.lpk 1230,8 246,2 -3,6 3,4 0,7 -1,0 -0,2 0,7 
39.lpk 2103,4 420,7 -6,0 -1,0 7,0 0,2 -0,2 
kokku 47728 9546 -42,0 -55,4 15,9 -2,5 -13,9 -747,5 75,9 -3,0 702,7 2,8 -77,6 17,9 1,8 -1,9 10,8 

Linnasekretär k l̂ c ^ 6 ^ Uile Saar 



KREDIIDIMUUDATUSED 1996.a. E/A-s 
TUH. KROONIDES 

LISA 2 
Tartu Linnavalitsuse korraldusele 

n r . 2 0 7 2 . . 07 novembrist 1996.a. 

....... I I 
KOOLIEELSED LASTEASUTUSED 

KINNIT. LISAEA person.kutu 
art.21 

malkulu inventar infotvhi õppev. 
ASUTUS EA KOKKU art.11 art.13 art.21 art.32 art.34 art.37 art.38 

tuh.kr. tuh.kr. 
art.11 art.13 art.21 art.32 art.34 art.37 art.38 

20.lpk 1431,5 14,0 14,0 
32.lpk 1367 -0,9 -07 -0,2 
36Jpk 2405,1 5,2 -0,2 -0,1 5,5 
40.lpk 2294,6 18,9 10,4 0,8 3,7 4,0 
16.1a 510,7 9,3 9,3 
19.lpk 1469,6 -13,2 -9,9 -3,3 
21.lpk 2375,5 8,9 4,8 0,4 1,7 2,0 
33.lpk 2699,2 -42,2 -42,3 -14,4 14,5 
kokku 14553,2 0,0 -37,9 1,2 -12,6 23,8 5,5 14,0 6,0 

Linnasekretär c%<%^ üll< laar 

J 

http://art.11
http://art.11


KREDIIDIMUUDATUSED 1996.A. E/A-s 
TUH.KROONIDES 

LISA 3 
Tartu Linnavalitsuse korraldus 

n r ^ . y .?, novembrist 1996 A, 

ASUTUS 

­I 
K/A 

Ü 

\ 
ii 

+ / ­ personalikulud art.31 art.32 art.33 art.34 art.35 art.36 art.37 art.38 art.42 art.44 art.49 

­I 
K/A 

Ü 

\ 
ii 20% kokku 

ART. 
10 

seisul. 
töötasu 
art.11 

leping. 
töötasu 

art.12 

lisat., 
preem. 
art.13 

so t s . 
maks 
art.21 

toetu­

sed 
art.27 

kantse­

lei­

kulud 
majand, 

kulud 
üüri­

kulud 
invent. 
kulud 

sõiduki­

kulud 
lähetus­

kulud 
info. 

kulud 
õppe­

kulud 
ravi­

mid 

tööd 
ja 

teen. 
muud 
kulud 

Kesklinna kool j * M 
<f.7 

120.8 0.0 ­30.0 30.0 
E T . G 

j * M 
<f.7 

569.1 0.0 ­34.0 20.0 14.0 ­0.6 ­2.0 0.6 2.0 
M.H.G. 

j * M 
<f.7 285.1 8.3 0.6 ­7.4 0.6 2.5 ­3.6 ­1.0 

3.KK 

j * M 
<f.7 

328.9 0.0 ­33.0 46.7 ­13.7 11.2 17.0 4.9 2.0 ­29.8 ­4.3 ­1.0 
4.KK # 

M 
<f.7 

259.6 0.0 5.5 ­5.5 ­2.0 9.0 ­2.5 ­2.8 ­1.7 
Tamme Gfinm. # 7 u 

7­5 

394.7 ­12.0 0.0 ­99.4 86.4 13.0 8.2 ­18.4 ­12.0 36.6 ­4.5 ­1.7 ­13.0 ­5.4 ­1.7 
6.KK 

# 7 u 
7­5 

321.7 0.0 ­15.0 15.0 8.0 ­8.1 
K a r k » * Gümji. wa 

u 
7­5 381.5 0.0 ­50.0 18.0 32.0 14.0 ­34.3 6.5 13.6 0.2 

8.KK ima 298.8 
9.KK VM 

• MB 
A6 

5.6 
7.0 
19 

241.9 0.0 ­25.0 25.0 2.0 0.5 ­2.0 ­0.5 
10.KK 

VM 
• MB 

A6 

5.6 
7.0 
19 

336.6 ­16.0 3.7 16.0 ­1.2 ­2.5 
Annemõisa 

A6 

5.6 
7.0 
19 

281.0 0.0 ­60.0 40.0 20.0 ­5.0 1.0 ­1.0 5.0 
Kommerts gümi 

A6 

5.6 
7.0 
19 

384.0 0.0 ­66.0 57.0 9.0 ­1.3 1.0 ­0.6 1.0 ­2.0 6.9 ­2.0 ­1.0 ­2.0 
13.KK 

: 

A6 

5.6 
7.0 
19 

409.1 0.0 ­47.0 12.0 35.0 ­1.5 ­6.5 6.5 1.5 
14.KK : 

A6 

5.6 
7.0 
19 

339.4 0.0 ­655 7.0 58.5 5.3 ­12.3 2.0 17.0 1.0 7.0 
1S.KK . # 2 

A6 

5.6 
7.0 
19 364.4 0.0 ­30.0 30.0 11.0 ­14.0 14.2 3.0 ­13.0 ­1.2 

16.KK 197(5.5 
\ J J l k s 
$ W7I4 
j W.l 

395.3 0.0 ­25.0 25.0 4.0 ­11.0 8.7 ­1.0 4JT71 

Veeriku 
197(5.5 

\ J J l k s 
$ W7I4 
j W.l 

263.9 0.0 ­58.0 58.0 ­10.3 16.3 ­6.0 6.0 ­1.0 ­5.0 
Kroonuaia 

197(5.5 
\ J J l k s 
$ W7I4 
j W.l 

214.3 0.0 ­50.0 35.0 15.0 1.5 ­7.2 4.0 1.0 ­3.5 ­0.8 5.0 
Puiestee 

197(5.5 
\ J J l k s 
$ W7I4 
j W.l 173.8 0.0 ­61.0 20.5 40.5 ­0.6 ­8.8 1.9 0.5 0.0 8.5 ­1.5 

Sanatoorne 

197(5.5 
\ J J l k s 
$ W7I4 
j W.l 

193.3 ­1.5 3.2 ­1.7 
Maarja 44 88.5 ­10.0 2.2 10.0 ­1.0 ­2.2 1.0 

' I 
KOKKU: .lale 8J3 6445.7 ­12.0 0.0 ­748.9 486.1 262.8 29.3 ­85.3 ­12.6 95.3 3.6 ­6.7 ­3.4 17.7 ­17.5 ­14.0 1.6 

Õhtukool 363.^ 72.7 6.0 ­6.0 4.3 ­0.7 0.7 0.3 ■3.4 ­1.2 

Kooliteenistus 182 
132 

P 365.2 ­12.0 ­6.4 ­5.6 5.7 29.2 ­19.0 ­1.0 ­1.9 ­1.0 
Raamatupidam. 

182 
132 

P 
265.7 15.5 46.9 ­21.9 ­40.5 ­2.0 2.0 

Majandusteen. 

182 
132 

P 
3628.4 

182 
132 

P 

| ! 
KOKKU: U 21296­8 4259.4 ­12.0 ­6.4 ­5.6 21.2 76.1 ­40.91 ­40.5 ­1.0 ­2.0 ­1.9 ­1.0 2.01 

j e ^ ž k j ^ 

http://art.11


KREDIIDIMUUDATUSED 1996.A. E/A-s 
TUH.KROONIDES 

LISA 4 
Tartu Linnavalitsuse korraldusele 

n r . 2 0 7 2 ..07.., novembrist 1996.a. 

ASUTUS KINNIT. personalikulud art.31 art.32 art. 33 art.34 art.35 art 36 art.38 art.42 art.44 lart.49 

E /A 20% KOKKU 
ART. 

10 

koos­
seisul, 

töötasu 
art.11 

leping. 
töötasu 
art.12 

lisat., 
preemia 
art.13 

sots. 
maks 
art.21 

kantselei­
kulud 

maj. 
kulud 

üüri­
kulud 

inv. 
kulud 

sõiduki-
kulud 

lähetus­
kulud 

õppe­
kulud 

ravi­
mid 

tööd 
ja 

teenused 
muud 
kulud 

õppekeskus 2475,1 495,0 0,0 -10,0 10,0 -11,0 9,0 1.0 1,0 
Noortemaja 2345,3 469,1 0,0 -95,0 95,0 
Loodusmaja 1005,2 201,0 -0,5 7,9 -22,0 0,1 0,4 14,1 
Tehnikaim» ja 1052,4 210,5 6,4 2,2 -0,6 -0,1 -0,1 -7,9 -0,6 0,7 
Spordikool 2992,7 598,5 -4,0 21,6 12,0 10,0 6,4 0,1 -46,1 
Korvpallikool 1035,2 207,0 -3,0 -22,6 10,8 8,8 -1,0 -4,3 23,8 -16,8 0,5 -0,2 1,0 
Jalgpallikool 741,5 148,3 12,0 -1,0 0,5 14,8 2,5 -2,3 -0,6 -1,9 
KOKKU 11647,4 2329,5 12,0 -3,0 -127,6 115,8 8,8 -1,0 -3,4 45,0 4,8 -14,8 17,1 0,7 -0,7 -2.5J 0,1 -30,3 

Linnasekretär ^ 6 C?C0t~ Ülle laar 


